•

da )ó~.ct -te~ct aitimga - SP
- tafrial&race;o~/ch, 0304,(4,d, -

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

li! 111111111111111 111 111 P otocolo Geral 0000116 2017
Data: 18/01/2017 Horário: 12:02

Legislativo - OFC 14/2017

ASSUNTO: REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DE
DOCUMENTOS.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento dos
documentos que foram enviados aos seguintes destinatários em agradecimento a presença na Sessão
Solene de Posse dos Agentes Políticos da Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro do
corrente ano, no Pavilhão B do Complexo Permanente de Exposições:

- Emerson Vieira Coelho — Capitão da 5' Cia da Polícia Militar de Ibitinga;
- Dr. Marco Aurélio Sabione — Presidente da OAB de Ibitinga;
- Daniel Luiz Evangelista — Sargento do Corpo de Bombeiros de Ibitinga;
- Dr. Carlos Alberto Ocon de Oliveira — Delegado da Estância Turística de Ibitinga;
- Gumercindo José Rossatto Bernardi — Ex-Vereador e Presidente da Câmara Municipal

de Ibitinga;

Osias Soares de Oliveira — Ex-Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga;
- Roque de Rosa — Diretor do CCPR — Complexo Centro Paulista de Rádio de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de janeiro de 2017

CO ANT NIO DA FONSECA
Ver ador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESM L 	 DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

gà/rn,a/~
Píoe~ (4 G)9é(t - SP

- gafr&d&ra~atelo 493014 -

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Excelentíssimo Capitão,

Apresentando inicialmente meus cumprimentos, venho agradecer
Vossa Excelência pela participação na Solenidade de Posse dos Agentes Políticos da
Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de 2017 no Pavilhão B do
Complexo Permanente de Exposições.

Evento este, que ficará marcado para sempre em nossas memórias,
pois foi um dia em que honramos e assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, com o melhor intuito de defendê-la e atender seus anseios com a dignidade
que um político deve ter com a sociedade em que vive, fazendo com que a relação
legislativo e cidadãos seja a mais plácida possível.

Assim sendo, agradeço imensamente por ter compartilhado conosco
desse momento tão importante na vida de um parlamentar e, na oportunidade renovo-lhe
meus votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

M O ANU') O DA FONSECA
Vere dor - PTB

1°/Secretário

A Sua Excelência
EMERSON VIEIRA COELHO
Capitão da 58  Cia da Polícia Militar de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-.J4',/)'w,ia"te/À(Alica C?))94táTa - SP
-g abo ,,da(4 -

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Ilustríssimo Senhor,

É com especial satisfação que venho através deste, agradecer a
participação de Vossa Senhoria na Sessão Solene de Posse dos Agentes Políticos da
Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de 2017 no Pavilhão B do
Complexo Permanente de Exposições.

Evento este, que ficará marcado para sempre em nossas memórias,
pois foi um dia em que honramos e assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, com o melhor intuito de defendê-la e atender seus anseios com a dignidade
que um político deve ter com a sociedade em que vive, fazendo com que a relação
legislativo e cidadãos seja a mais plácida possível.

Assim sendo, agradeço imensamente por ter compartilhado conosco
desse momento tão importante na vida de um parlamentar e, na oportunidade renovo-lhe
meus votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNI DA FONSECA
Verea r - PTB

1° Secretário

A Sua Senhoria
DR. MARCO AURÉLIO SABIONE
Presidente da OAB de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

_ gafrÃzA9Y -cia04.teda‘ C7dmhr,a‘ _

•

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Ilustríssimo Senhor,

Apresentando inicialmente meus cumprimentos, venho agradecer
Vossa Excelência pela participação na Solenidade de Posse dos Agentes Políticos da
Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de 2017 no Pavilhão B do
Complexo Permanente de Exposições.

Evento este, que ficará marcado para sempre em nossas memórias,
pois foi um dia em que honramos e assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, com o melhor intuito de defendê-la e atender seus anseios com a dignidade
que um político deve ter com a sociedade em que vive, fazendo com que a relação
legislativo e cidadãos seja a mais plácida possível.

Assim sendo, agradeço imensamente por ter compartilhado conosco
desse momento tão importante na vida de um parlamentar e, na oportunidade renovo-lhe
meus votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

ANTÔN O DA FONSECA
Vereador - PTB

1° Secretário

A Sua Senhoria
DANIEL LUIZ EVANGELISTA
Sargento do Corpo de Bombeiros de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 al
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ANTON 1 DA FONSECA
Vereado - PTB

1° Sécretário

A Sua Excelência
DR. CARLOS ALBERTO OCON DE OLIVEIRA
Delegado da Estância Turística de Ibitinga — SP

Cr/122~

da -i,telWda Wu~a adáya - SP
- ga/uád 2ra e( ,04tc 	 _

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Excelentíssimo Delegado,

É com especial satisfação que venho através deste, agradecer Vossa
Excelência pela participação na Sessão Solene de Posse dos Agentes Políticos da
Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de 2017 no Pavilhão B do
Complexo Permanente de Exposições.

Evento este. que ficará marcado para sempre em nossas memórias,
pois foi um dia em que honramos e assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, com o melhor intuito de defendê-la e atender seus anseios com a dignidade
que um político deve ter com a sociedade em que vive, fazendo com que a relação
legislativo e cidadãos seja a mais plácida possível.

Assim sendo, agradeço imensamente por ter compartilhado conosco
desse momento tão importante na vida de um parlamentar e, na oportunidade renovo-lhe
meus votos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 iap- -mai
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br 	 Rira

ANTÔNIO A FONSECA
Vereador — TB

1° Secretário

MA

7.6/À‘ wri(a

da -%áteig‘ teta -(0e~ de at(40 - sp
_ gaiutalL9racwwalc4 amniaa‘ _

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Ilustríssimo Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste expressar
meus profundos agradecimentos a Vossa Senhoria pela participação na Solenidade de
Posse dos Agentes Políticos da Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de
2017 no Pavilhão B do Complexo Permanente de Exposições, como ex-Vereador e
Presidente da Câmara Municipal e Ibitinga, e representante dos Vereadores da
Legislatura 2013-2016, sendo Vossa Senhoria possuidor de uma história honrosa da
qual pode muito se orgulhar.

Nesse dia tão importante, assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, que tanto merece nosso carinho e respeito, de respeitá-la, ouvi-la e atendê-
la, pois como legítimos representantes do povo, temos que aceitar os elogios e as
críticas, buscando gerir os rumos de nossa cidade da melhor forma possível, visando à
democracia e o bem estar de todos.

Assim sendo, receba meus mais sinceros cumprimentos e
agradecimentos por estar presente num momento tão importante na história de vida
política de cada parlamentar municipal e, na oportunidade renovo-lhe meus votos de
apreço e consideração.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
GUMERCINDO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
Ex-Vereador e Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga/SP

:g Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

MA\RC ANTÔN DA FONSECA
Vereado — PTB

1° S retário

aitátfa -SP
_ gafrA/L9rcte, a044dade._

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Ilustríssimo Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste expressar
meus profundos agradecimentos a Vossa Senhoria pela presença na Solenidade de Posse
dos Agentes Políticos da Legislatura 2017-2020, ocorrido no dia 1° de janeiro de 2017
no Pavilhão B do Complexo Permanente de Exposições.

Nesse dia tão importante, assumimos o compromisso com a população
ibitinguense, que tanto merece nosso carinho e respeito, de respeitá-la, ouvi-la e atendê-
la, pois corno legítimos representantes do povo, temos que aceitar os elogios e as
críticas, buscando gerir os rumos de nossa cidade da melhor forma possível, visando à
democracia e o bem estar de todos.

Assim sendo, receba meus mais sinceros cumprimentos e
agradecimentos por estar presente num momento tão importante na história de vida
política de cada parlamentar municipal e, na oportunidade renovo-lhe meus votos de
apreço e consideração.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
OSIAS SOARES DE OLIVEIRA
Ex-Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 In _ a,

de &te: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

?ÍíJ~
.~,e~ 	 c)944/ia - SP

_ga Af 1 a / Lrae.G0~,7 CIO (20 	 -

Ibitinga, 17 de janeiro de 2017.

Assunto: ENVIA AGRADECIMENTO

Ilustríssimo Senhor,

Venho com imensa satisfação agradecer a honrosa presença do CCPR
— Complexo Centro Paulista de Rádio na Solenidade de Posse dos Agentes Políticos da
Legislatura 2017-2020, ocorrida no dia 1° de janeiro de 2017 no Pavilhão B do
Complexo Permanente de Exposições.

Evento este, que recebeu toda atenção dos jornalistas desta emissora
que estiveram presentes, como também por toda a preocupação pela transmissão ao
vivo, para que a população pudesse acompanhar esse momento tão importante na
política de nosso município.

Assim sendo, recebam meus mais sinceros cumprimentos e
agradecimentos e, na oportunidade renovo-lhe meus votos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔN • DA FONSECA
Verea•r — PTB

1° Secretário

A Sua Senhoria
ROQUE DE ROSA
Diretor do CCPR — Complexo Centro Paulista de Rádio de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Ia ao  _ Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8